[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.03.2016 № 0398
	О признании утратившим силу постановления Администрации муни-ципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 13.05.2015 №0729 «Об определении временной организации по управ-лению многоквартирными домами на территории муниципального образо-вания «Ярцевский район» Смоленской области»

   В связи с принятием собственниками помещений многоквартирных домов решения о выборе способа управления многоквартирными домами, а так же проведением открытых конкурсов по отбору управляющих компаний, руководствуясь статьями 161-165, 192, 198 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 13.05.2015 №0729 «Об определении временной организации по управлению многоквартирными домами на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вести Привопья» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  и.о.начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства И.В.Шадрова.
Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

           В.С.Макаров